
Н О В И О Т  p e u g e ot  3 0 8



































П р Е Ц И З Е Н  Д Е Т А Љ .

34

Ништо не е оставено на случајност ... 

Од изборот на материјалот до бојата на шавовите, секој аспект на

ткаенина се нуди со висок степен на деталност.

1. METAX Mistral црна(1)

2. MECO ткаенина(2)

3. Oxford Mistral или Guérande ТЕП / ткаенина(3)

4. TEP/Tissu Oxford Guérande(3)

5. Club NAPPA Mistral црна кожа*(4)

6. Club NAPPA Guérande кожа*(4)

7. Oxford Mistral/црвена TEP/ткаенина со црвени шавови на горниот дел(5)

8. Club NAPPA Mistral црна со црвени шавови на горниот дел*(6)

9. Mistral црна TEP/alcantara со црвени шавови на горниот дел(7)

(1) Како стандард на ниво Access
(2) Како стандард на Active ниво
(3) Како стандард на ниво Allure 
(4) Како опција на ниво  Allure
(5) Како стандард на ниво  GT Line 
(6) Како опција на GT Line и GT нивоа
(7) Како стандард на GT ниво

* Кожни и други материјали: за детали околу кожата, ве молиме 
погледнете ги техничките спецификации достапни од продажното место
или на веб-сајтот: www.peugeot.pays
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Сива Artense*Бела Banquise* Сина Encre*

Сива Platinum*Беж Pyrite*Сива Hurricane*

Бела Nacre*

Сина Magnetic *

Црна Perla Nera*

Црвена Ultimate*

У С О Г Л А С Е Н  З А  З А Д О В О Л У В А Њ Е  Н А  
В А Ш И О Т  В К У С .
Предложени се 10 високо-рафинирани бои за да пронајдете возило

што одговара на вашиот стил.

Ф И Н А Л Н О  Д О П О Л Н Е Н И Е .

* Стандард, опција или недостапно во зависност од изведбата

* Достапни како стандард, опција или недостапни во зависност од изведбата

За да го усовршите вашиот модел, 

одберете од широкиот спектар на елегантни 

раткапни* и наплатки*.

16 "QUARTZ алуминиумски 
наплатки

16 "CORAL раткапни 15 "AMBER раткапни 16 "ZYRCON 
алуминиумски наплатки

16 "блескави JADE 
алуминиумски наплатки

18 "блескави BLACK SAPHIRE 
алуминиумски наплатки

18 "блескави DIAMOND 
алуминиумски наплатки

17 "блескави RUBY 
алуминиумски наплатки
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мрЕЖА И УСЛУГИ
Кога ќе се одлучите за Peugeot, на располагање ќе имате огромна дилерска мрежа во склоп на која: приемот, професионализмот, перформансите на опременоста
и квалитетот на услугите Ви гарантираат оптимално задоволство. Така Вие сте сигурни дека сте се обратиле кај специјалисти кои Ве слушаат, ги разбираат Вашите
барања и одговараат соодветно и ефикасно. Има ли подобар и подоверлив бренд со кој би се врзале долгорочно?

PEUGEOT НА ИНТЕРНЕТ
Откријте го Peugeot на интернет,
посетете ја официјалната веб страница:
http://www.peugeot.com

Македонската интернет страница е:
http://www.peugeot.mk

Следете не и на Facebook:
FB/PeugeotMacedonia

Во контекст на политиката на постојано подобрување на производот, Peugeot може во секој момент да ги модифицира техничките карактеристики, опремата, опциите и боите.
Актуелните техники на фотографска репродукција не дозволуваат, верно репродуцирање на сјајот на боите. Така, оваа брошура која се состои од информации од општ
карактер, не претставува обврзувачки документ. За сите појаснувања или дополнителни информации, Ве молиме да се обратите кај Вашиот дилер. Делови од каталогот не
смеат да бидат репродуцирани без наменска дозвола од Automobiles Peugeot .

ЗА ВАША БЕЗГРИЖНОСТ(1)

PEUGEOT ГАPАНЦИJА
Квалитетот кај Peugeot, е исто така
состојба на духот: предностите во склоп
на мрежата, можност за 5 годишна
гаранција до изминати 100.000
километри гаранција и 12
години гаранција од корозија.

PEUGEOT ПАКЕТИ
Проверки и oдржување, две единствени
и персонализирани формули за
слободно возeње. Од помош на патот,
до поправка во случај на дефект,
заменување на изабени делови, Вие
самите изберете го нивото на
интервенција на Вашето возило и
искористете ја гаранцијата за Peugeot
квалитет

PEUGEOT ОРИГИНАЛНИ РЕЗЕРВНИ
ДЕЛОВИ
Гаранција за квалитет, безбедност и
доверливост, секој од нашите Peugeot
оригинални резервни делови е тестиран
и строго проверен за Ваша безбедност.
Тие се под гаранција и со работна рака
во мрежата на Peugeot во траење од
една година.

ФЛОТНА ПРОДАЖБА
При флотна набавка на возила за
нашите бизнис клиенти нудиме широка
палета на комерцијални возила по
специјални цени и услови на купување,
одржување и сервисирање на возилата.
Воедно, нудиме различни опции за
преработка или надградба на
комерцијални возила согласно Вашите
барања (возила за брза помош,
амбулантни возила, полициски
возила, блиндирани возила итн).
Отворени сме за соработка со сите
компании кои имаат интерес за
набавка на едно или повеќе Peugeot
возила, одеднаш или во одреден
временски период

ЗА ВАШЕ ЗАДОВОЛСТВО
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